














Inspiracje

Ptyta Wiaz Baron R37001 LN Plyta Wisnia Montenegro R42048 LN Plyta Wiaz Baron Trufel R37003 LN

Cena: 21,50 zt/m? Cena: 21,50 zt/m? Cena: 21,00 zt/m?
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Noézka regulowana
H-85-120
Cena: 1,75 zi/szt.

Zestaw LINEA  Zestaw COMPACT 1,7m !

zdwoma pétkami polecany do szaf wolnostojqcych K"P czarny .
i dwoma drgzkiami Cena od 69 zt/kpl. do nozki regulowanej
Cena: 172 zt/kpl. Cena: 0,59 zt/szt.

WWW. korner.pl Wszystkie podane ceny s cenami netto. Promocja obowiazuje od 01.02.2018 do 30.04.2018 lub do wyczerpania zapaséw.



MAXG LOSS

FRONTY | PLYTY AKRYLOWE

-

FRONTY AkryLOWE
OKLEJANE LASEROWO

ZUCCHERO 5087 B CEMENTO 1919 L CAPPUCCINO 1917L
Biel Pertowa Szary Potysk Cappuccino Potysk

NOWOSCI KOLORYSTYCZNE

Cena od 209 zt/m? netto
www.MAXGLOSS.pl

Przedstawione dekory sa pogladowe.



Plyta Orzech Milano R30021 RU
Cena: 21,50 zt/m?

Hurtownia
Strzatkow

97-500 Radomsko, Strzatkéw
ul. Kochanowskiego 2c
tel.: 44 685 08 50
tel.: 44 685 35 06

e-mail: strzalkow@korner.pl e-mail: czestochowa@korner.pl

Hurtownia
Radomsko - Krakowska

97-500 Radomsko

ul. Krakowska 259

tel.: 44 683 91 82
e-mail: krakowska@korner.pl

Hurtownia
Radomsko - Folwarki

97-500 Radomsko
Dabréwka, ul. Lesnikéw 15
(wjazd od ulicy tadnej)
tel.: 44 683 87 76
tel.: 784 098 260
e-mail: folwarki@korner.pl

www.korner.pl

Hurtownia
Czestochowa

42-200 Czestochowa
ul. Legionéw 90/100
tel.: 34360 22 00
tel:34360 11 50

Hurtownia
Bytom

41-902 Bytom
ul. Siemianowicka 105B
tel.: 3228911 36
tel.: 734 135347
e-mail: bytom@korner.pl

Hurtownia
Zawiercie

42-400 Zawiercie
ul. Obroncéw
Poczty Gdanskiej 20c
tel.: 608 498 007
tel.: 662 022 303

tel: 662 298 359(Akc.Meblowe)
e-mail: zawiercie@korner.pl

Ptyta Bodega Szara R55032 RU

Cena: 20,80 zt/m?

Hurtownia
Kielce

25-561 Kielce
ul. Wincentego Witosa 63
tel.: 539 995 482
tel.: 666 867 925
tel.: 666 867 882
e-mail: kielce@korner.pl

Hurtownia
Czarnkow

64-700 Czarnkéw

ul. Przemystowa 4

tel.: 67 253 06 86
e-mail: czarnkow@korner.pl

Hurtownia
Lublin

20-446 Lublin
ul. Stanistawa Lema 24
tel.: 81 744 96 85
tel.: 734 135 341
e-mail: lublin@korner.pl

Blat Wenge Srebrne R50083 RT

600mm - Cena: 51,00 zt/mb
1200mm - Cena: 102,00 zt/mb

Hurtownia
Jasto

38-200 Jasto
ul. Towarowa 18
tel.: 13 4483040
e-mail: jaslo@korner.pl

Hurtownia
Tarnéw

33-100 Tarnéw
ul. Klikowska 101C
tel.: 14 626 62 40
e-mail: tarnow@korner.pl

Hurtownia
Rzeszow

35-301 Rzeszéw
al. Zotnierzy | Armii
Wojska Polskiego 18
tel: 17 857 10 90
tel.: 734 135 340
tel.: 666 867 912
e-mail: rzeszow@korner.pl

Hurtownia
Wroctaw

53-234 Wroctaw
ul. Grabiszynska 231 EF
tel.: 662 298 351
e-mail: wroclaw@korner.pl

Hurtownia
Watbrzych

58-306 Watbrzych
Al. Generata
Charlesa de Gaulle’a 2
tel.. 748425374
e-mail: walbrzych@korner.pl

Hurtownia
Jelenia Géra

58-500 Jelenia Géra
ul. Spétdzielcza 27
tel.: 75753 69 20

e-mail: jelenia.gora@korner.pl

Wszystkie podane ceny s cenami netto. Promocja obowiazuje od 01.02.2018 do 30.04.2018 lub do wyczerpania zapas6w.



